Liczba głosów, która przysługiwała temu Akcjonariuszowi z tytułu posiadanych akcji                                 

„Amica S.A.” przed dokonaniem transakcji, o których mowa powyżej, skutkujących 

zmniejszeniem stanu posiadania udziałów w głosach na WZA Emitenta wynosiła 525.860 

(pięćset dwadzieścia pięć tysięcy osiemset sześćdziesiąt) akcji, co stanowiło, - 5,01 % udziału 

w ogólnej liczbie głosów na WZA Emitenta oraz 6,76 % w kapitale zakładowym Emitenta. 

Po przeprowadzeniu ww. transakcji stan akcji „Amica S.A.” na rachunku Nationale-

Nederlanden OFE wynosił 519.194 akcji (pięćset dziewiętnaście tysięcy sto dziewięćdziesiąt 

cztery) , co stanowi - 4,94 % udziału w ogólnej liczbie głosów na WZA Emitenta oraz 6,67 % w 

kapitale zakładowym Emitenta.